
UCHWAŁA NR XXIX/333/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 10 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego w Gminie Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXVII/315/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie  Zbrosławice (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2017 r. poz. 1712),

1) dotychczasowe brzmienie załącznika 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Zbrosławice, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  otrzymuje nowy tytuł 
i brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) dotychczasowe brzmienie załącznika 2 - Plan sieci prowadzonych przez Gminę Zbrosławice klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., otrzymuje nowy tytuł i brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

 

Id: 4F32520E-65AD-4549-91BE-F462687A81B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/333/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 10 maja 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbrosławice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Zbrosławice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa w Czekanowie Czekanów, ul. Szkolna 26 Czekanów, Szałsza Czekanów, Szałsza
2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Kamieńcu działająca w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II 
w Kamieńcu

Kamieniec, ul. Gliwicka 6 Boniowice, Kamieniec,
Karchowice, Księży Las, Łubki, 

Zawada

Boniowice, Kamieniec, 
Karchowice, Księży Las, Łubki, 

Zawada

3. Szkoła Podstawowa w Kopienicy Kopienica, ul. 1-go Maja 3 Jasiona, Jaśkowice, Kopienica, Łubie Jasiona, Jaśkowice, Kopienica, 
Łubie

4. Szkoła Podstawowa w Miedarach 
działająca w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym  w Miedarach

Miedary, ul. Główna 26 Laryszów, Miedary, Wilkowice Laryszów, Miedary, Wilkowice

5. Szkoła Podstawowa w Przezchlebiu Przezchlebie, ul. Szkolna 46 Przezchlebie Przezchlebie
6. Szkoła Podstawowa im. gen. Jerzego 

Ziętka w Wieszowie
Wieszowa, ul. Bytomska 62 Wieszowa Wieszowa

7. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Zbrosławicach

Zbrosławice, ul. Wolności 67 Ptakowice, Zbrosławice Ptakowice, Zbrosławice

8. Szkoła Podstawowa  w Ziemięcicach Ziemięcice ul. Szkolna 6 Świętoszowice, Ziemięcice Świętoszowice, Ziemięcice

Id: 4F32520E-65AD-4549-91BE-F462687A81B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/333/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 10 maja 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Zbrosławice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Zbrosławice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum w Kamieńcu 
prowadzone w Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących im. Jana 
Pawła II w Kamieńcu

Kamieniec, ul. Gliwicka 6 Boniowice, Czekanów, Kamieniec,
Karchowice, Księży Las, Łubki, Łubie

Jasiona, Jaśkowice, Kopienica, Przezchlebie, 
Świętoszowice, Szałsza, Zawada, Ziemięcice

Boniowice, Czekanów, Kamieniec,
Karchowice, Księży Las, Łubki, Łubie

Jasiona, Jaśkowice, Kopienica, 
Przezchlebie, Świętoszowice, Szałsza, 

Zawada, Ziemięcice
2. klasy Gimnazjum w Miedarach 

prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Miedarach

Miedary, ul. Główna 26 Laryszów, Miedary, Wilkowice Laryszów, Miedary, Wilkowice

3. klasy Gimnazjum w Wieszowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. gen. Jerzego Ziętka 
w Wieszowie

Wieszowa, ul. Bytomska 62 Wieszowa Wieszowa

4. klasy Gimnazjum w Zbrosławicach 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Zbrosławicach

Zbrosławice, ul. Wolności 
67

Ptakowice, Zbrosławice Ptakowice, Zbrosławice

Id: 4F32520E-65AD-4549-91BE-F462687A81B2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Konieczność wprowadzenia zmian do Uchwały nr XXVII/315/2017 Rady Gminy Zbrosławice z

dnia 15 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego

ustroju szkolnego w Gminie Zbrosławice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 1712), wynika z

zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego Wydziału Nadzoru Prawnego

ŚUW w Katowicach Nr NPII.4131.1.278.2017 z dnia 21.04.2017 r. Wymagane jest określenie

granic obwodów szkół, jak to miało miejsce w Uchwale NR XXVI/296/2017 Rady Gminy

Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Zbrosławice.

Id: 4F32520E-65AD-4549-91BE-F462687A81B2. Podpisany Strona 1




